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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode AKA110/18
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Ha

14-
03-

2020
Sesi
4

21-
03-

2020
Sesi
4

28-
03-

2020
Sesi
4

04-
04-

2020
Sesi
5

04-
04-

2020
Sesi
4

11-
04-

2020
Sesi
4

18-
04-

2020
Sesi
4

25-
04-

2020
Sesi
4

25-
04-

2020
Sesi
5

02-
05-

2020
Sesi
4

09-
05-

2020
Sesi
4

16-
05-

2020
Sesi
4

30-
05-

2020
Sesi
4

06-
06-

2020
Sesi
4

13-
06-

2020
Sesi
4

20-
06-

2020
Sesi
4

1 11150000401 NOVITA NARYAN SARI PUTRI 16 (100

2 21160000092 IKAL PRASETYO 16 (100

3 21160000384 ADITYA ERSA FAUZAN 16 (100

4 21180000498 CHOIRUNNISA 16 (100

5 21190000120 ALIA PUTRI MARTANI 16 (100

6 21190600119 SERGIO RUBEN 16 (100

7 21190600122 DEA VIKA FITRIA 16 (100

8 21190600130 MULYA MAULANA 16 (100

9 21190600142 KUSUMAWATI DEWI 16 (100

10 21190600145 ABDUL RAIS ALY 16 (100

11 21190600152 NUR SYIFA ZAKIAH 16 (100

12 21190600154 JAUHAR RALFI 16 (100

13 21190600159 EGA MEILANI 16 (100

14 21190600163 AGUNG IRWANTO 16 (100

15 21190600179 ATIKA WULAN SARI 16 (100

16 21190600195 DITA MELANI 16 (100

17 21190600201 DIDIK PRIHANDOKO KUSUMO 16 (100

18 21190600203 KEZIA MEYLIANA VIANNEY 16 (100

19 21190600209 AFIFAH NOVITASARI 16 (100

20 21190600213 MUCHAMMAD PUTRA HAFIDZ ALKARIM 16 (100

21 21190600216 ERNI SETIOWATI 16 (100

22 21190600224 NIKEN USY KOMEINI 16 (100

23 21190600238 AGITA AMANDA ARNALDY 16 (100

24 21190600239 MUTIA AULIA 16 (100

25 21190600242 SUCI LESTARI RAHMAWATI 16 (100

26 21190600244 ADE DARMAWAN 16 (100

27 21190600252 TATI MARIANA 16 (100

28 21190600260 MUHAMAD RAFI 16 (100

29 21190600270 ENJELIKA 16 (100

30 21190600271 RIZKY AKBAR RAMADHAN 16 (100

31 21190600272 PUTRI THARA BANOWATI 16 (100

32 21190600273 FILOMENA SITUMORANG 16 (100

33 21190600279 ALFREDO LEONARDO 16 (100

34 21190600280 MUHAMMAD ICHWAN SYAPUTRA 16 (100

35 21190600284 ZEVANTRY ALBERT NOY S NABABAN 16 (100

36 21190600286 CLAUDIA J. HEHAMAHWA 16 (100

37 21190600287 CHINTYA ROSDIANA 16 (100

38 21190600290 WINDIATI MALDINI 16 (100

39 21190600294 LAUREN ANDRIAN 16 (100

40 21197600186 SIGIT WAGIRAHARJO 16 (100

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA110/18
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11150000401 NOVITA NARYAN SARI PUTRI 0 0 0 E

2 21160000092 IKAL PRASETYO 100 60 41 65 59.80 2 C

3 21160000384 ADITYA ERSA FAUZAN 0 0 0 E

4 21180000498 CHOIRUNNISA 100 45 46 65 56.80 2 C

5 21190000120 ALIA PUTRI MARTANI 100 75 72 80 78.10 3.75 A-

6 21190600119 SERGIO RUBEN 100 80 59 75 74.20 3.50 B+

7 21190600122 DEA VIKA FITRIA 100 80 65 75 76 3.50 B+

8 21190600130 MULYA MAULANA 100 75 62 75 73.60 3 B

9 21190600142 KUSUMAWATI DEWI 100 75 79 80 80.20 4 A

10 21190600145 ABDUL RAIS ALY 100 70 21 80 61.30 2 C

11 21190600152 NUR SYIFA ZAKIAH 100 75 71 70 74.80 3.50 B+

12 21190600154 JAUHAR RALFI 100 70 79 60 72.70 3 B

13 21190600159 EGA MEILANI 100 80 74 75 78.70 3.75 A-

14 21190600163 AGUNG IRWANTO 100 80 79 80 81.70 4 A

15 21190600179 ATIKA WULAN SARI 100 75 62 75 73.60 3 B

16 21190600195 DITA MELANI 100 80 71 75 77.80 3.75 A-

17 21190600201 DIDIK PRIHANDOKO KUSUMO 100 75 63 75 73.90 3 B

18 21190600203 KEZIA MEYLIANA VIANNEY 100 80 68 80 78.40 3.75 A-

19 21190600209 AFIFAH NOVITASARI 100 75 76 80 79.30 3.75 A-

20 21190600213 MUCHAMMAD PUTRA HAFIDZ ALKARIM 100 70 45 80 68.50 3 B

21 21190600216 ERNI SETIOWATI 100 80 87 80 84.10 4 A

22 21190600224 NIKEN USY KOMEINI 100 75 64 60 69.70 3 B

23 21190600238 AGITA AMANDA ARNALDY 100 80 79 80 81.70 4 A

24 21190600239 MUTIA AULIA 100 80 60 75 74.50 3.50 B+

25 21190600242 SUCI LESTARI RAHMAWATI 100 80 79 75 80.20 4 A

26 21190600244 ADE DARMAWAN 100 75 48 75 69.40 3 B

27 21190600252 TATI MARIANA 100 80 79 80 81.70 4 A

28 21190600260 MUHAMAD RAFI 100 80 79 65 77.20 3.75 A-

29 21190600270 ENJELIKA 100 80 69 75 77.20 3.75 A-

30 21190600271 RIZKY AKBAR RAMADHAN 100 80 68 75 76.90 3.50 B+

31 21190600272 PUTRI THARA BANOWATI 100 75 59 70 71.20 3 B

32 21190600273 FILOMENA SITUMORANG 100 80 67 70 75.10 3.50 B+

33 21190600279 ALFREDO LEONARDO 100 80 45 75 70 3 B

34 21190600280 MUHAMMAD ICHWAN SYAPUTRA 100 80 68 80 78.40 3.75 A-

35 21190600284 ZEVANTRY ALBERT NOY S NABABAN 100 68 64 75 72.10 3 B

36 21190600286 CLAUDIA J. HEHAMAHWA 100 70 73 75 75.40 3.50 B+

37 21190600287 CHINTYA ROSDIANA 100 80 67 75 76.60 3.50 B+

38 21190600290 WINDIATI MALDINI 100 80 70 75 77.50 3.75 A-
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39 21190600294 LAUREN ANDRIAN 100 75 47 75 69.10 3 B

40 21197600186 SIGIT WAGIRAHARJO 100 80 69 75 77.20 3.75 A-

Total 3800 2878 2474 2830 2834.60 0

Rata-rata 95 71.95 61.85 70.75 70.87 0

Batas Akhir Entri Nilai



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


